
Skipass- Gültig nur für Hochkeil und Grießfeldlifte
Normalpreisliste

Skipasspreise Wintersaison 2023/2024

Ski amadé Live/Special

T A G E
23.12.2023 bis 29.03.2024

Erwachsen Jugend Kind Erwachsen Jugend Kind

2 Stunden 39,50 30,00 19,00 37,00 28,00 18,00

3 Stunden 42,50 32,50 21,00 40,00 29,50 20,00

bis 13 h 43,00 33,00 21,50 40,50 30,00 20,50

ab 12 h 43,00 33,00 21,50 40,50 30,00 20,50

ab 11 h 48,00 36,00 23,50 44,50 33,50 22,00

1 52,50 39,00 25,50 48,50 36,50 24,00

2 102,50 76,50 51,00 95,50 71,00 47,50

2,5 138,00 103,50 69,00 128,50 96,50 63,50

3 151,00 113,00 75,50 140,50 105,00 70,00

4 196,50 147,00 98,00 182,50 136,50 91,00

5 232,00 173,50 115,50 216,00 162,00 107,00

6 254,00 191,00 126,50 236,50 177,50 118,00

7 280,00 210,00 140,00 260,50 195,00 130,00

Alle Preise in EURO.  Preisänderungen vorbehalten

Erwachsen: Jahrgang 2004 und früher geboren Automatische Mischpreisberechnung bei Saisonwechsel!
Jugend: geboren Jahrgang 2005, 2006, 2007
Kinder: geboren Jahrgang 2008 bis 2017 20.09.2023

Keycard erforderlich! Einsatzbetrag € 3,00  Rückgabe an jeder Kassa in Ski amadé.  

Ski amadé Start +
Ski amadé Finale

 bis 22.12.2023 und ab
    30.03.2024           

Familienbonus: ab dem 3.ten  Kind (2005 geboren  und jünger) einer Familie erhalten die jüngsten Kinder einen 
Freipass mit gleicher Gültigkeitsdauer. 

Amtlicher Nachweis der Familienzusammengehörigkeit (gemeinsamer Hauptwohnsitz) + Skipasskauf für mind. 1 
Elternteil für denselben Gültigkeitszeitraum erforderlich.




